
DETERMINAZIONE N. 534 DEL 01.08.2014 

 

 

 

 

 

 

 SOC. BEYOND SRL – IDEAZIONE,PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE 

GRAFICA PER SUPPORTI E MATERIALI STAMPATI E IDEAZIONE 

LAYOUT DEGLI ALLESTIMENTI PER L’ORGANIZZAZIONE 

DELL’INSEDIAMENTO DELLA X LEGISLATURA. IMPEGNO DI SPESA. 



 

 

 

I L   D I R E T T O R E   D E L  S E R V I Z I O  

 

VISTA la legge statutaria 11 novembre 2004, n. 1; 

 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 (Disciplina del sistema organizzativo 

della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale 

regionale); 

 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza del 29 gennaio 2003, n. 3, concernente 

“Regolamento di organizzazione del Consiglio regionale”; 

 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 36 del 19 giugno 2013, concernente 

“Riorganizzazione delle Strutture organizzative, del Consiglio Regionale. 

Modifiche al regolamento di organizzazione del Consiglio Regionale. Abrogazione 

della deliberazione dell’Ufficio di Presidenza 15 ottobre 2003, n. 362”; 

 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 73 del 30 ottobre 2013, con la quale 

viene nominato il Dott. Antonio Calicchia Segretario Generale del Consiglio 

Regionale del Lazio; 

 

VISTA l’Allegato A della determinazione n. 45 del 28 gennaio 2014 concernente la 

declaratoria delle competenze delle aree, delle funzioni direzionali di staff a 

responsabilità dirigenziale e degli uffici del Consiglio Regionale;  

 

VISTA la determinazione n. 116 del 25 febbraio 2014 concernente le modifiche alla 

determinazione n. 45 del 28 gennaio 2014 “Declaratoria delle competenze delle 

aree, delle funzioni direzionali di staff a responsabilità dirigenziale e degli uffici del 

Consiglio Regionale; 

 
VISTO il verbale degli incontri tenutisi tra Dirigenti e funzionari di tutti gli uffici coinvolti 

nell’organizzazione dell’insediamento della X legislatura, durante i quali sono state 

riverificate le numerose attività, adempimenti, comportamenti e procedure per 

l’organizzazione di tale evento; 

 

CONSIDERATO  che in tale occasione l’Ufficio del Cerimoniale ha rappresentato la necessità di 

stampare e realizzare una parete mobile a pannelli a quattro colori, comprensiva di 

trasporto, montaggio e smontaggio, chiedendo a Beyond Srl per detto intervento; 

 

VISTO il preventivo della società Beyond srl in data 4 marzo 2013 che esponeva un 

corrispettivo di € 1.200,00 oltre IVA di legge; 

 

RITENUTO di dover impegnare sul cap. U00005 - U.1.03.01.02.001 del bilancio del Consiglio 

Regionale del Lazio per l’esercizio finanziario 2014, la somma di € 1.452,00, 

compresa I.V.A. quale corrispettivo totale, adempimento effettuato ora per allora, 

al fine di pagare la relativa fattura di acquisti; 

 

VISTA la legge 12 aprile 2006, n. 163 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 



 

 

 

 

 

 

VISTO il d.P.R. 7 ottobre 2012, n. 207 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO il d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33;  

 

  

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

- per i suesposti motivi: 

 

 

- di impegnare sul cap. U00005, U.1.03.01.02.001 del bilancio del Consiglio Regionale del 

Lazio per l’esercizio finanziario 2014 la somma di € 1.452,00  al fine di dare copertura 

finanziaria per l’erogazione  del  corrispettivo alla Beyond srl con sede in Roma, Via Anicio 

Gallo n. 3 – P.I. 12235951006, avente ad oggetto la fornitura  e posa di una parete mobile 

realizzata a pannelli di lastra piuma stampata a colori. 

  

 

 

 

 

                          Ing. Vincenzo IALONGO 

 


